

AKC Holding ApS

Østerbyvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 27 32 12 75

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Karsten Conradsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Holding ApS Østerbyvej 13 6980 Tim
	CVR-nr.: 27 32 12 75
	Stiftet: 12. august 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Karsten Conradsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank (Handelsbanken)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i BC Invest Ulfborg ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 58 t.kr. mod et underskud sidste år på 491 t.kr.

BC Invest Ulfborg ApS er likvideret i starten af regnskabsåret og har ikke påvirket årets resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.444 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 2.459 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	0	-40.279
Andre eksterne omkostninger	-32.403	-32.428
Resultat før finansielle poster	-32.403	-72.707
Finansielle indtægter	89.990	183.189
Øvrige finansielle omkostninger	0	-601.877
Resultat før skat	57.587	-491.395
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.587	-491.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-40.279
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-64.413	-568.916
Disponeret i alt	57.587	-491.395

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>229.299</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>229.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>229.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	15.000
	Tilgodehavende selskabsskat	49.182	38.230
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.183</u>	<u>53.230</u>
	Værdipapirer	<u>2.258.317</u>	<u>2.210.156</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.258.317</u>	<u>2.210.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.411</u>	<u>25.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.458.911</u>	<u>2.289.075</u>
	Aktiver i alt	<u>2.458.911</u>	<u>2.518.374</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.196.518	2.260.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.443.518</u>	<u>2.503.731</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.393	2.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.393</u>	<u>14.643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.393</u>	<u>14.643</u>
Passiver i alt	<u>2.458.911</u>	<u>2.518.374</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	19.578	2.850.548	114.400	3.109.526
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen	0	-40.279	-568.916	117.800	-491.395
Nulstilling af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	20.701	-20.701	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	0	2.260.931	117.800	2.503.731
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-64.413	122.000	57.587
	125.000	0	2.196.518	122.000	2.443.518

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. oktober	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	-20.701	19.578
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-40.279
Årets tilbageførsler på afgang	<u>20.701</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-20.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>229.299</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>2.258.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.623</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 86 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.		
